Eademque die decreta, relaxata, typis impressa, & consuetis locis Urbis palam affixa fuit publica Schedula Cedula-nuncupata, qua universis Christifidelibus denunciati fuerunt excommunicati vitandi, ac in eventum mortis privati Ecclesiastica Sepulta ri omnes, & singuli, contra quos praedita Sententia lata fuit.

## MONITORIUM

Die 6. Junii 1716. vigore specialis Chirographi Pontificii expeditum contra plures, qui communicate autem fuerunt in Divinis cum Excommunicatis vitandi in Regno Siciliæ cum praefixa termini ad legitimè comparandum sub censuris, & penas in Sacris Canonibus, & Conciliis contentis, ac monitione ad omnes Christifideles, ut à quocumque prohibita cum illis communionis genere se abstineant.

Nicolaus Sanctæ Romanae Ecclesie Presbyter Cardinalis Spinula Curia Causarum Camera Apostolica Generalis Pro-Auditor, Romanæ Curie Judge Ordinarius, Sententiæ quoque, ac Censurarum tam in eadem Romana Curia, quam extra eam latarum, ac literarum Apostolicarum quarumcumque Universali, ac merus Executor.

Universis, & singulis RR. DD. Abbatibus, Prioribus, Praepositis, Archidiaconis, Scholasticis, Can-

Monentur, &  
citantur ad  
comparandum, & alle-

gandum can-  
dam quare  
declarari  
non debeant  
incidisse in  
Centurias,  
& poenas  
etc.

Cantoribus, Custodibus, Thesaurariis, Sacristis, Parochialiumque, & Collegiatarum Ecclesiarum Reectoribus, seu earundem Plebanis, Viceplebanis, Curatis, & non Curatis, caterisque Presbyteris, nec non Clericis, & Tabellionibus quibuscumque, illique, vel illis, ad quem, vel ad quos presentes nostra litera pervenerint, seu quomodolibet presentabuntur, salutem in Domino &c.

¶ 1. Noveritis, quod hac infra scripta die comparuit coram Nobis Perillustris, & Excellentissimus Dominus Nicolaus Jacobatus Sanctissimi Domini Nostri Papæ, ejusque Reverenda Camera Apostolica Generalis Procurator Fiscalis, & exposuit non defuisse in Civitate Panormi pervaices Homines, qui non erubefcentes peccata sua, nec formidantes Ecclesiastica vincula quibus ob violatam Immunitatem, Jurisdictionem, & Libertatem Ecclesiastica obstricti fuerant, prolatam in eos recto Ecclesiæ judicio Excommunicationis sententiam indurato corde sustinuerant, & adhuc pertinaciter sustinent. Extitisse insuper plures perditionis filios, qui illorum partes sequentes, & nihil attendentes, quinimq; deficients salutaria monita publicis nostris f. hedulis editis diebus 23. Januarii anni 1714., & 5. Aprilis anni proximè elapsi cunctis Christifidelibus data, ut eosdem Excommunicatos palam denunciatis, nempe Josephum Fernandez Præsidem, Ignatium Perlongo, Nicolaum Ardizzone, aliquo nomine nominatis expiessos, tanquam putrida membra ferro Excommunicationis ab Ecclesiæ corpore absissa, aufergent, hæc, inquam, salutaria monita, seu potius canonica præcepta spernentes perniciose communionis solatio illorum contumaciam conforeverunt, majoremque eis insolentia fomitem subministrarunt. Nonnulli siquidem Ecclesiastici, ac præfertim Sacerdotes, qui fuerunt Yafa Domini, admittente etiam Laicali Potestate illius Regni, in id gravissimum felus devenerunt, at in ipsam Dei gloriam effudentes malitiam, veniam quippe peccatorum, & paenarum remissionem, sive Indulgientiam supplices ante faciem Domini petentes, Deum verò ad iracundiam provocantes, Sacrum facere, & Altari ministrare solemni ritu ad nominatorum Excommunicatorum præsentiam, & interestentiam sacrilegè præsumperunt.

¶ 2. Hec profectò pluries in Civitate Panormitanâ accidisse exposuit, præcipue diebus 15. Julii, 25. Decembris, & 26. Februarii proximè præteriorum in illius Metropolitanæ Ecclesiâ, ubi Inventionis Corporis Sanctæ Rosaliae Virginis, ac Nativitatis Domini Nostri Jesi Christi festos dies celebrantes, & Ecclesiastico ritu Cinerum solemnitatem, juxta Sanctæ Matris Ecclesiæ morem, coientes, fusis ad Deum precibus, Altare ejus introierunt. Sacrum faciens Canonicus ejusdem Ecclesiæ Metropolitanæ Mamilianus Cozzo, ac Sacerdotes ei ministrantes dictâ die 25. Decembris Canonicus Didacus Sciacca in Officio Diaconi, & N. N. in altero Subdiaconi; alia verò die 26. Februarii idem Sciacca Diaconi, & Sacerdos Petrus Guagenti Subdiaconi officia præstantes; Iniquo pariter autu, & religiosa disciplina neglecta, celebratis Missæ Sacrificiis ad eorumdem Excommunicatorum præsentiam interfuerunt Canonici Augustinus Perez de Alba, Emanuel Tiganus, Antonius Scoma, Andreas Marini Caffarelli, Albertus Bartolotti, Paulus Pinnisi, Augustinus Pafalacqua, & N. Finocchiaro, nec non Beneficiati Philippus Scolare nuncupatus l'Abbate Corrado Fradixa, Benedictus Leonti, Joseph Papaldo, & Nicolaus Martorana.

¶ 3. Id ipsum etiam occasione Solemnitatum Sanctissima Conceptionis Beatae Mariae Virginis, Bullar. Rom. Continuat. Pars II.

¶ 4. Nos igitur Nicolaus Cardinalis Spinola Pro-Auditor Generalis, & Judge à Sanctissimo Domino Nostro Papa specialiter deputatus, attendentes requisitionem hujusmodi fore, & esse justam, & ratione consonam, hancque dannatam, detestabilis communione in Divinis cum Excommunicatis vitandis in spretum Potestatis Clavium habitam sedulè spectantes, & intento animo considerantes grandem Sacerdotum ruinam, quantò grandis est Dignitas, in qua peccarent, petitas literas monitorias, pro nunc, & sine præjudicio ad graviora remedia, juxta Canonicas Sanctiones in futurum deveniendi, concedendas, & in locis infra dicendis, constito jam Nobis de non tuto accessu ad Regnum Siciliæ: exequendas, & publicandas fore, & esse duximus, & per presentes mandamus. Quocirca vobis omnibus, & singulis supradictis, ac vestrum cuiilibet in solidum tenore prætentum committimus, & in virtute S. Obedientia strictè præcipiendo mandamus, quatenus vobis eisdem præsentibus, per præsens publicum

Id ipsum  
contingit  
narratur.  
etiam in plu-  
ribus aliis  
Ecclesiæ Re-  
gularium  
præfatae Ci-  
vitatis.

Nomina eorum, qui  
communicare aucti sunt  
in divinis  
cum Excom-  
municatis  
vitandis.

Monentur ii-  
omnes ad  
compar-  
endum, &  
dicendum  
cau-  
sam quare  
declarari  
non debeant  
incidisse in  
Censuras, &  
poenas &c.  
infra termi-  
num ipsi  
prefixum.

nostrum Edictum in Romanâ Curia in audienciat publicâ literarum Contradicarum SS. Domini Nostri Papæ legen., & ad valvas Basilicæ Principis Apostolorum, Curia Innocentianæ, & in Acie Campi Flora & extra eam in confinibus Mari- mis hujus Status Ecclesiastici, nempè in Civitatibus, Terris, & Locis Terracina, Neptuni, Portus Antii, Flumicini, Civitatis Vetus, & Anconæ per affixionem, publicationem, & execu- tionem ad valvas Cathedralium, & Majorum Ecclesiarum respectivè, ex parte nostrâ, inveniùs Apostolicâ Authoritate pro nunc & sine præjudicio facultatis procedendi suis loco, & tempore contra alios, ac etiam contra prædictos gravioribus poenis repertos, vel reperiendos culpabiles, quâm facultatem Nobis exprestè reservamu, supradictos Canonicos Metropolitanæ Ecclesiæ Panormi Mamilianum Cozzo, Didacum Sciacca, Augustinum Perez de Alba, Emanuele Tiganum, Antoninum Scoma Andream Marini Caffarelli, Albertum Bartolotta, Paulum Pinnisi, Augustinum Passalacqua, & N. Finocchiaro; nec non ejusdem Metropolitana Ecclesiæ Beneficiatos Philippum Scolare nuncupatum l' Abbate Corda Fradixa, Benedictum Leonti, Josephum Papalardo, & Nicolaum Martorana; Sacerdotes quoque Petrum Guagenti, Jo. Baptistam Martinez, Josephum Cozzo, & NN. qui dicta die 25. Decembra in officio Subdiaconi ministravit; prout etiam Frates Eremitas Sancti Augustini Cajeranum Lombardi, Petrum Moncillo, Augustinum lo Monaco: Frates Minores Conventuales Antonium Marianum lo Monaco, Leonardum Tomassini, Vincentium Bocchi, Petrum Paulum Termine, Baccalaureum Bellona: Fratres Carmelitas Discalceatos Stephanum à Sancto Josepho, Hyacinthum à Spiritu Santo, Angelicum à Sancto Cajetano, Frates ex Ordine Predicatorum Hyacinthum Rusianum, Gervasium Azzaretti, Marianum Ferrara de Bivona, & Frates ex Ordine Minorum Jo. Baptista Prioli, Antoninum Cona, ac Deodatum Ferrera sic citatos, & monitos, quod si in dicto termino ipsis præfixo legitime, non comparuerint, vel aliquis eorum non comparuerit, Nos, vel dictus Excellentissimus D. Locumtenens Generalis Infrascriptus, nihilominus, servatis terminis de stylo Curiae servari solitis, ad omnium, & singularum censuratum, & penarum prædictarum incursum declarationem, & executionem, Cedulânumque dictæ Excommunicationis relaxationem, affixionem, publicationemque respectivè, & ad omnia alia necessaria, & opportuna deveniemus, & procedemus, sive deveniet, & procedet, Justitia mediante, eorum absentia, & contumacia non obstante.

§. 5. Interim verò Nos vehementer cupientes, ut pronominati, ceterique excommunicationis Sententia innodati, tandem erubescentes agnoscant peccata sua, & ad finum Sanctæ Matris Ecclesiæ humili, & contrito corde revertantur: Idecirò, ne illorum contumaciam in pejus entriat perniciosum communionis solarium, neve Animatum periculum ex eâ Communicantibus immineat, Vobis omnibus, & singulis superius nominatis committimus, & in virtute sanctæ obedientia expressè mandamus, quatenus vigore præsentium moneatis, seu moneri faciatis, prout Nos, si instante dicto Domino Procuratore Fiscali, per easdem præsentes nostras literas, juxta canonica Instituta, moneamus omnes, & singulos Christifideles, eisdemque inhibeatis, prout Nos pariter illis inhibemus, ne sub quovis praetextu, & quæsito colore, audeant, vel præsumant quodcumque prohibita communio- nis genus cum illis habere, sed omnino ab hu- jusmodi damnato parti ipso abstinem se debeant sub censuris, & poenis in Sacris Canonibus contentis, ad quarum quidem incursum declarationem, & execu- tionem, ac ad omnia alia necessaria, & opportu- na, premisis de jure præmittendis, Nos procedemus, sive infrascriptus Dominus Generalis Locumtenens, Justitia mediante procedet contra quoscumque de prædictis reperiendos culpabiles, atque puni- biles. In quorum fidem &c. Datum Romæ ex Mag- nâ Curia Innocentianâ Anno à Nativitate Domini Nostri Jesu Christi millesimo septingentesimo decimo sexto, Indictione nona, die verò sexta mensis Junii, Pontificatus autem Sanctissimi in Christo Patris, & Domini Nostri Domini Clementis Divi- na Providentia Papæ XI. Anno decimo sexto.

Dominicus Cæsar Florellus Locumtenens, & Judge Deputatus.

Paulus Farus Curia Cauſarum Camera  
Apostolica Notarius.

Die 10. Octobris 1716. Elapsis terminis in antedicto Monitorio prefixis, aliisque servatis de stylo Curiae servari solitis, lata, & publicata fuit contra omnes citatos Contumaces Sententia declaratoria in- cursus

Omnis  
Christi fideli-  
les admo-  
nentur, te-  
quodcumque  
que commu-  
nions genus  
sunt quovis  
praetextu ha-  
bere audeant  
cum præ-  
misis Excom-  
municatis  
sunt Cen-  
sus, & pa-  
nis.

cursus in omnes, & singulas Censuras, ac penas in eodem Monitorio contentas, & comminatas.

Eademque die decreta, relaxata, typis impressa, & consuetis locis Urbis palam affixa fuit publica Schedula Cedoloni-nuncupata, qua universis Christifidelibus denunciati fuerunt excommunicati vitandi, ac in eventum mortis privati Ecclesiastica Sepulutra ii omnes, & singuli, contra quos predicta Sententia lata fuit.

Postquam è Tribunali A. C. pro tuttione Immunitatis Ecclesiasticae, Apostolicaque autoritatis in Regno Sicilia tam graviter lata, & pro observatione potissimum Ecclesiastici Interdicti Civitatis, & Ducesibus Catanien., Agrigentin., & Liparitan. ab illarum Episcopis de speciali mandato Sanctissimi appostoli, & deinde à Sanctitate Sua amplissime confirmati, Monitoria, Sententia, & publica Anathematia Schedula superius reata, ac inserta prodierant: aquum, iustumque, imo etiam maximè necessarium visum est rationem inire, qua Ecclesia satisficeret, spirituali illorum popularum salutis summum in discrimen adducta consultum esset, sublatisque è medio scandali, pristina tandem, ac bonorum omnium votis tantoperè exoptata tranquillitas Sicilia restituueretur. Hanc igitur in scopum Summo Pontifice, & qui tunc predictam Insulam obtinebat, Hispaniarum Rege Catholico Philippo V., pro insta utriusque extima pistata, ac prudentia laudabiliiter conspirantibus, à Majestate Sua primum Eminentissimus Dominus Cardinalis Francisius de Aquaviva, Regius apud Sanctam Sedem Administret, & mox à Sanctissimo R. P. D. Vincenzo Alamanno utriusque Signatura Referendarius, & ab arcans notis Sanctitatis Sua, ad ejusmodi negotiorum honeste conditionibus transfigendum electi fuere. Pluribus itaque à Pontificio Deputato cum predicto D. Cardinale, atque etiam cum R. P. D. Herrera, Sacra Rotæ Romana Auditore, ab Eminencia Sua subrogato habitu colloquis, & tractationibus, et si multiplices, nec levius momenti difficultates intercesserint, tandem, benedicente Domino, felicem ad exitum perducta res est, communis consensu firmatis decem Articulis, quo- rum tenor hic subiecitur.